VITÓRIA, 07 de junho de 2021.

De: Secretaria Geral da Mesa
Para: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo nº 5699/2021
Proposição: Requerimento de Urgência n° 4212/2021

Autoria: Armandinho Fontoura

Ementa: Projeto de Lei nº 4009/2021 O Vereador signatário, no uso de suas atribuições
legais, requer a V. Exa, após ouvido o Douto Plenário, com base no que preceitua o art. 313
a 323 do Regimento Interno, Resolução nº 1919/13, seja incluído na Pauta da Ordem do Dia
07.06.2021 em REGIME DE URGÊNCIA, o Projeto de Lei nº 4009/2021, contido no
Processo protocolado nesta Casa sob o nº 5699/2021.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Análise Preliminar

Ação realizada: Seguir Normalmente

Descrição:

Segue para que seja anexado ao processo lembrando que por erro da Agape o PL é 91

Próxima Fase: Cadastro e Despacho

Rivelino Lourenço dos Santos
Secretário Geral da Mesa Diretora

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003300390030003000320037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-06-08T09:43:30-0300